
pag. 1 di 12 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

AI DOCENTI 
AI CANDIDATI ESTERNI 

AL DSGA  
 AL PERSONALE ATA 

All’Albo Online e al Sito Web 
 

OGGETTO: Esami Preliminari dei candidati privatisti all’esame di stato 2019/2020 – nomina Commissioni e 

Calendario prove 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. prot.n.10 del 16 Maggio 2020 - Esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione 
secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTA la Nota prot.n.7768 del 18 Maggio 2020 - Esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione 
secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTE le istanze dei candidati privatisti, assegnati dall’USR Calabria - Ufficio VIII – Ambito Territoriale di 
Cosenza - a questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la composizione dei Consigli delle classi interessate; 
VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n°75,  verbale n° 10, del 27.05.2020; 

 
DECRETA 

 

la nomina delle Commissioni per lo svolgimento degli Esami Preliminari ed i relativi calendari, come di seguito 
indicato. 

 

 

COMMISSIONE INDIRIZZO AFM (Amministrazione, Finanze e Marketing), consiglio di classe 5A AFM 

ITALIANO/STORIA PERRI ASSUNTA NATALINA 

MATEMATICA TASSONE ROCCO 

INGLESE DIMITRI GIOVANNA 

FRANCESE SCATTARELLA GRAZIA 

ECONOMIA AZIENDALE LUCENTE CAROLINA 

DIRITTO ED ECONOMIA UNGARO ANTONIO LIBERATO 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LAGACCIA GIUSEPPINA 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




pag. 2 di 12 
 

 

COMMISSIONE Indirizzo SIA (Sistemi Informativi Aziendali), consiglio di classe 5A SIA 

ITALIANO/STORIA CERBINO MARIAGIOVANNA 

MATEMATICA NOVELLO MIRELLA 

INGLESE MADEO CATERINA 

INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

ECONOMIA AZIENDALE LONGO ORAZIO 

DIRITTO ED ECONOMIA VAGLICA GIOVANNI 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LAGACCIA GIUSEPPINA 

 

 
 

COMMISSIONE Indirizzo TURISMO, consiglio di classe 5B Turismo 

ITALIANO/STORIA GODINO GIUSEPPINA 

MATEMATICA MATALONE ELISA 

INGLESE COSSUTTO ELVIRA 

FRANCESE CAMOLI MARIA ROSA 

TEDESCO ARENA SABINA 

DIRITTO E LEGISLAZIONE TUR CAMPANA ANTONIO 

DISCIPLINE ECONOMICHE AZ. OTRANTO IDA 

ARTE E TERRITORIO DI FRANCO BIAGIO  

GEOGRAFIA DEL TURISMO COZZA VALENTINO 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE VALENTE ROBERTA 

 

 
 

COMMISSIONE Liceo Economico Sociale, Consiglio di Classe 5B LES 

ITALIANO/STORIA MACCARRONE ANTONELLA 

SCIENZE UMANE /FILOSOFIA COSENTINI STEFANIA 

MATEMATICA E FISICA BRUNETTI GIANFRANCO 

FISICA BRUNETTI GIANFRANCO 

INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

STORIA DELL’ARTE CARRATTA MARIA PALMA 

SCIENZE MOTORIE CIRILLO ANTONIO 



pag. 3 di 12 
 

CALENDARI PROVE 
 

COMMISSIONE INDIRIZZO AFM (Amministrazione, Finanze e Marketing), consiglio di classe 5A AFM 

CANDIDATO: SCINO NATASCIA 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

10 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ITALIANO PERRI ASSUNTA NATALINA 

11 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INGLESE DIMITRI GIOVANNA 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 MATEMATICA TASSONE ROCCO 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 FRANCESE                    SCATTARELLA GRAZIA 

15 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ECONOMIA AZIENDALE LUCENTE CAROLINA 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Mercoledì 15 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 
(alla Commissione si aggiungono i docenti delle discipline da integrare, non presenti nel piano di studi del quinto anno) 

 
 
 
 
 
 

 
16 LUGLIO 2020 

 
 
 
 
 

09.00 

DISCIPLINA DOCENTE 

ITALIANO/STORIA PERRI ASSUNTA NATALINA 

INGLESE DIMITRI GIOVANNA 

FRANCESE                       SCATTARELLA GRAZIA 

MATEMATICA TASSONE ROCCO 

DIRITTO ED ECO. POL.                    UNGARO ANTONIO LIBERATO 

ECONOMIA AZIENDALE LUCENTE CAROLINA 

SCIENZE MOTORIE E S.                          LAGACCIA GIUSEPPINA 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 
 
 

COMMISSIONE INDIRIZZO SIA (Sistemi Informativi Aziendali), consiglio di classe 5A SIA 

CANDIDATO: CIMINO FRANCESCO 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Martedì 14 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 

 

 
15LUGLIO 2020 

 

09.00 
DISCIPLINA DOCENTE 

INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 



pag. 4 di 12 
 

COMMISSIONE INDIRIZZO SIA (Sistemi Informativi Aziendali), consiglio di classe 5A SIA 

CANDIDATO: PUGLIESE ROSA 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Martedì 14 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 

 

 
15 LUGLIO 2020 

 

09.00 
DISCIPLINA DOCENTE 

INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 

COMMISSIONE INDIRIZZO SIA (Sistemi Informativi Aziendali), consiglio di classe 5A SIA 

CANDIDATO: CARLUCCIO ANTONIO 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ECONOMIA AZIENDALE LONGO ORAZIO 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Martedì 14 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 

 

 
15 LUGLIO 2020 

 

09.00 
DISCIPLINA DOCENTE 

INFORMATICA SAPIA GIANFRANCO 

DIRITTO ED ECONOMIA VAGLICA GIOVANNI 

ECONOMIA AZIENDALE LONGO ORAZIO 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 
 

 

COMMISSIONE INDIRIZZO TURISMO, consiglio di classe 5B Turismo 

CANDIDATO: CURIA RITA 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

10 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ITALIANO GODINO GIUSEPPINA 

11 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INGLESE COSSUTTO ELVIRA 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 MATEMATICA MATALONE ELISA 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 FRANCESE CAMOLI MARIA ROSA 

15 LUGLIO 2020 09.00/11.30 DISC. TURIST. AZIENDALI OTRANTO IDA 

16 LUGLIO 2020 09.00/11.30 TEDESCO ARENA SABINA 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Giovedì16 LUGLIO 2020 



pag. 5 di 12 
 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 
(alla Commissione si aggiungono i docenti delle discipline da integrare, non presenti nel piano di studi del quinto anno) 

 
 
 
 
 
 
 

 
17 LUGLIO 2020 

 
 
 
 
 
 

09.00 

DISCIPLINA DOCENTE 

ITALIANO/STORIA GODINO GIUSEPPINA 

INGLESE COSSUTTO ELVIRA 

FRANCESE CAMOLI MARIA ROSA 

TEDESCO ARENA SABINA 

MATEMATICA MATALONE ELISA 

DISC. TURIST. AZIENDALI OTRANTO IDA 

DIRITTO E LEGISL. TURIST. CAMPANA ANTONIO 

GEOGRAFIA DEL TURISMO COZZA VALENTINO 

ARTE E TERRITORIO DI FRANCO BIAGIO 

SCIENZE MOTORIE E S. VALENTE ROBERTA 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 
 
 

COMMISSIONE INDIRIZZO TURISMO, consiglio di classe 5B Turismo 

CANDIDATO: PROMENZIO MICHELE 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

10 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ITALIANO GODINO GIUSEPPINA 

11 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INGLESE COSSUTTO ELVIRA 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 MATEMATICA MATALONE ELISA 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 FRANCESE CAMOLI MARIA ROSA 

15 LUGLIO 2020 09.00/11.30 DISC. TURIST. AZIENDALI OTRANTO IDA 

16 LUGLIO 2020 09.00/11.30 TEDESCO ARENA SABINA 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Giovedì 16 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 
(alla Commissione si aggiungono i docenti delle discipline da integrare, non presenti nel piano di studi del quinto anno) 

 
 
 
 
 
 
 

 
17 LUGLIO 2020 

 
 
 
 
 
 

09.00 

DISCIPLINA DOCENTE 

ITALIANO/STORIA GODINO GIUSEPPINA 

INGLESE COSSUTTO ELVIRA 

FRANCESE CAMOLI MARIA ROSA 

TEDESCO ARENA SABINA 

MATEMATICA MATALONE ELISA 

DISC. TURIST. AZIENDALI OTRANTO IDA 

DIRITTO E LEGISL. TURIST. CAMPANA ANTONIO 

GEOGRAFIA DEL TURISMO COZZA VALENTINO 

ARTE E TERRITORIO DI FRANCO BIAGIO 

SCIENZE MOTORIE E S. VALENTE ROBERTA 



pag. 6 di 12 
 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 
 
 

COMMISSIONE Liceo ECONOMICO SOCIALE, consiglio di classe 5B LES 

CANDIDATO: AMBROSIO MANUEL 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

10 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ITALIANO MACCARRONE ANTONELLA 

11 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 MATEMATICA BRUNETTI GIANFRANCO 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

15 LUGLIO 2020 09.00/11.30 SCIENZE UMANE COSENTINI STEFANIA 

16 LUGLIO 2020 09.00/11.30 DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Giovedì 16 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 
(alla Commissione si aggiungono i docenti delle discipline da integrare, non presenti nel piano di studi del quinto anno) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17 LUGLIO 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.00 

DISCIPLINA DOCENTE 

ITALIANO/STORIA MACCARRONE ANTONELLA 

INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

MATEMATICA BRUNETTI GIANFRANCO 

FISICA BRUNETTI GIANFRANCO 

DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

FILOSOFIA/SC. UMANE COSENTINI STEFANIA 

STORIA DELL’ARTE CARRATTA MARIA PALMA 

SC. MOTORIE E SPORT CIRILLO ANTONIO 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 
 



pag. 7 di 12 
 

COMMISSIONE Liceo ECONOMICO SOCIALE, consiglio di classe 5B LES 

CANDIDATO: CURIA CLELIA  

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 

10 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ITALIANO MACCARRONE ANTONELLA 

11 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 MATEMATICA BRUNETTI GIANFRANCO 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

15 LUGLIO 2020 09.00/11.30 SCIENZE UMANE COSENTINI STEFANIA 

16 LUGLIO 2020 09.00/11.30 DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Giovedì 16 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 
(alla Commissione si aggiungono i docenti delle discipline da integrare, non presenti nel piano di studi del quinto anno) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17 LUGLIO 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.00 

DISCIPLINA DOCENTE 

ITALIANO/STORIA MACCARRONE ANTONELLA 

INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

MATEMATICA BRUNETTI GIANFRANCO 

FISICA BRUNETTI GIANFRANCO 

DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

FILOSOFIA/SC. UMANE COSENTINI STEFANIA 

STORIA DELL’ARTE CARRATTA MARIA PALMA 

SC. MOTORIE E SPORT CIRILLO ANTONIO 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 
 

COMMISSIONE Liceo ECONOMICO SOCIALE, consiglio di classe 5B LES 

CANDIDATO: ROMANELLO COSIMO 

PROVE SCRITTE* 

DATA ORARIO DISCIPLINA DOCENTE 



pag. 8 di 12 
 

10 LUGLIO 2020 09.00/11.30 ITALIANO MACCARRONE ANTONELLA 

11 LUGLIO 2020 09.00/11.30 INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

13 LUGLIO 2020 09.00/11.30 MATEMATICA BRUNETTI GIANFRANCO 

14 LUGLIO 2020 09.00/11.30 FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

15 LUGLIO 2020 09.00/11.30 SCIENZE UMANE COSENTINI STEFANIA 

16 LUGLIO 2020 09.00/11.30 DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

La correzione delle verifiche avverrà collegialmente Giovedì 16 LUGLIO 2020 

PROVE ORALI e SCRUTINIO 
(alla Commissione si aggiungono i docenti delle discipline da integrare, non presenti nel piano di studi del quinto anno) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 LUGLIO 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.00 

DISCIPLINA DOCENTE 

ITALIANO/STORIA MACCARRONE ANTONELLA 

INGLESE SANGREGORIO MARIA TERESA 

MATEMATICA BRUNETTI GIANFRANCO 

FISICA BRUNETTI GIANFRANCO 

DIRITTO ED ECONOMIA IOELE CATERINA 

FRANCESE VITALE GIUSEPPE 

FILOSOFIA/SC. UMANE COSENTINI STEFANIA 

STORIA DELL’ARTE CARRATTA MARIA PALMA 

SC. MOTORIE E SPORT CIRILLO ANTONIO 

Al termine 
delle prove 

orali 

 

SCRUTINIO FINALE 

 

 

 
  

I candidati privatisti dovranno sostenere gli esami nelle materie e per i programmi degli anni di seguito 
indicati: 

 

COMMISSIONE “AFM – Amministrazione, Finanza e Marketing” – n° candidati: 1 

CANDIDATO: SCINO NATASCIA – Classe assegnata: 5A AFM 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

 

PUBBLICAZIONE DEGLI ESITI: 17 LUGLIO 2019 



pag. 9 di 12 
 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA -5 

LINGUA INGLESE -5 

LINGUA FRANCESE -5 

MATEMATICA -5 

ECONOMIA AZIENDALE -5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA -5 

STORIA, CITTADINANZA E COSTITUZIONE -5 

LINGUA INGLESE -5 

LINGUA FRANCESE -5 

LINGUA TEDESCA -5 

MATEMATICA -5 

DIRITTO -5 

ECONOMIA POLITICA -5 

SCIENZE MOTORIE -5 
 

 
 

COMMISSIONE “SIA – Sistemi Informativi Aziendali” – n° candidati: 3 

CANDIDATO: : CIMINO FRANCESCO– Classe assegnata: 5A SIA 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

INFORMATICA 1 - 2 - 3 - 4 -5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

INFORMATICA 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

 

CANDIDATO: PUGLIESE ROSA – Classe assegnata: 5A SIA 

 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

INFORMATICA 1 - 2 - 3 - 4 -5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

INFORMATICA 1 - 2 - 3 - 4 -5 

 
CANDIDATO: CARLUCCIO ANTONIO – Classe assegnata: 5A SIA 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

INFORMATICA 4 5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 



pag. 10 di 12 
 

INFORMATICA 4 5 

ECONOMIA AZIENDALE 4 5

DIRITTO – ECONOMIA POLITICA 4 5

 
 
 COMMISSIONE “TURISMO” – n° candidati: 2 
 

CANDIDATO: CURIA RITA– Classe assegnata: 5B TUR 
 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE - 4 - 5 

LINGUA TEDESCA - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI - 4 - 5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

STORIA, CITTADINANZA E COSTITUZIONE - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE - 4 - 5 

LINGUA TEDESCA - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA - 4 - 5 

DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI - 4 - 5 

GEOGRAFIA TURISTICA - 4 - 5 

ARTE E TERRITORIO - 4 - 5 

SCIENZE MOTORIE - 4 - 5 

 
 

CANDIDATO: PROMENZIO MICHELE– Classe assegnata: 5B TUR 
 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 
-5 

LINGUA INGLESE -5 
LINGUA FRANCESE -5 
LINGUA TEDESCA -5 
MATEMATICA -5 
DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI 

-5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA -5 

STORIA, CITTADINANZA E COSTITUZIONE -5 

LINGUA INGLESE -5 

LINGUA FRANCESE -5 



pag. 11 di 12 
 

LINGUA TEDESCA -5 

MATEMATICA -5 

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA -5 

DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI -5 

GEOGRAFIA TURISTICA -5 

ARTE E TERRITORIO -5 

SCIENZE MOTORIE  - 3 - 4 - 5 

 
 
 

COMMISSIONE “LICEO ECONOMICO SOCIALE” – n° candidati: 3 

CANDIDATO: AMBROSIO MANUEL– Classe assegnata: 5B LES 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 4 - 5 

SCIENZE UMANE 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

DIRITTO ED ECONOMIA 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

MATEMATICA 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

STORIA - 4 - 5 

FILOSOFIA - 4 - 5 

SCIENZE UMANE 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

DIRITTO ED ECONOMIA 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

FISICA - 4 - 5 

STORIA DELL’ARTE - 4 - 5 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - 4 - 5 

 
 
 

COMMISSIONE “LICEO ECONOMICO SOCIALE” – n° candidati: 3 

CANDIDATO: : CURIA CLELIA – Classe assegnata: 5B LES 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

SCIENZE UMANE - 4 - 5 

DIRITTO ED ECONOMIA - 4 - 5 



pag. 12 di 12 
 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

STORIA - 4 - 5 

FILOSOFIA - 4 - 5 

SCIENZE UMANE - 4 - 5 

DIRITTO ED ECONOMIA - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

FISICA - 4 - 5 

STORIA DELL’ARTE - 4 - 5 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - 4 - 5 

 
 

COMMISSIONE “LICEO ECONOMICO SOCIALE” – n° candidati: 3 

CANDIDATO: ROMANELLO COSIMO– Classe assegnata: 5B LES 

PROVE SCRITTE Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

SCIENZE UMANE - 4 - 5 

DIRITTO ED ECONOMIA - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

PROVE ORALI Programmi ANNI 

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA - 4 - 5 

STORIA - 4 - 5 

FILOSOFIA - 4 - 5 

SCIENZE UMANE - 4 - 5 

DIRITTO ED ECONOMIA - 4 - 5 

LINGUA INGLESE - 4 - 5 

LINGUA FRANCESE - 4 - 5 

MATEMATICA - 4 - 5 

FISICA - 4 - 5 

STORIA DELL’ARTE - 4 - 5 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - 4 - 5 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa Anna Maria Di Cianni) 
Firma autografa a mezzo stampa, ex art.3 co.2, D.Lgs. 39/93 


